
Министерство здравоохранения Ростовской области 
государственное бюджетное учреждение Ростовской области 

«Консультативно-диагностический центр» в г. Таганроге 
(ГБУ РО «КДЦ» в г. Таганроге)

ПРИКАЗ
01.11.2024 №157

О внесении изменений в прейскурант цен 
на платные медицинские услуги

В соответствии с приказами министерства здравоохранения Ростовской 
области от 21.08.2023 г. № 1960 «О внесении изменений в приказ минздрава 
Ростовской области от 27.06.2016 № 1060 «Об утверждении порядка определения 
цен (тарифов) на платные услуги», от 21.08.2023 г. № 1961 «Об утверждении 
порядка определения цен (тарифов) на платные медицинские услуги»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прейскурант цен с 02.11.2024 года на платные медицинские услуги, 
в редакции согласно приложения:
1.1. приложение № 1 -  прейскурант цен на платные медицинские услуги, 

оказываемые государственным бюджетным учреждением Ростовской 
области «Консультативно-диагностический центр» в г. Таганроге;

2. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Нахтман С.В. в срок 
до 02.11.2024 г. обеспечить размещение прейскуранта на информационном 
стенде ГБУ РО «КДЦ» в г. Таганроге.

3. Начальнику ИВО Грипасову В.Д. в срок до 02.11.2024 г. обеспечить 
размещение прейскуранта на официальном сайте ГБУ РО «КДЦ» в г. 
Таганроге.

4. Заведующей канцелярией Саниной П.В. довести настоящий приказ 
руководителям структурных подразделений.

5. Контроль настоящего приказа возложить на заместителя главного врача по 
экономическим вопросам Нахтман С.В.

Главный врач ГБУ РО «КДЦ» в г. Таганроге О. В. Лищук


